



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HAMMEL BOGHANDEL APS**  
**C/O ECIT AROS A/S, RUDOLFGÅRDSVEJ 1B, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024

---

Hans Vestergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hammel Boghandel ApS c/o ECIT Aros A/S, Rudolfgårdsvej 1B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 43 46 54 73 Stiftet: 17. august 2022 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive boghandel og dermed beslægtet virksomhed. Driften i selskabet er påbegyndt pr. 1. januar 2023.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 921 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Som følge af årets resultat, har selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab.

Der henvises til note vedrørende forudsætning for fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har lukket boghandlen pr. 31. marts 2024 og er herefter uden aktivitet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-278.454</b>	<b>-10.670</b>
Personaleomkostninger.....	1	-846.614	0
Af- og nedskrivninger.....		-15.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.140.068</b>	<b>-10.670</b>
Andre finansielle indtægter.....		217	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-41.145	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.180.996</b>	<b>-10.670</b>
Skat af årets resultat.....	3	260.123	1.247
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-920.873</b>	<b>-9.423</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-920.873	-9.423
<b>I ALT.....</b>		<b>-920.873</b>	<b>-9.423</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		60.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		265.580	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>265.580</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		480	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	33.080
Andre tilgodehavender.....		0	1.250
Tilgodehavende selskabsskat.....		263.113	1.247
Periodeafgrænsningsposter.....		13.046	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>276.639</b>	<b>35.577</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>594.974</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.137.193</b>	<b>35.577</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.197.193</b>	<b>35.577</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-930.296	-9.423
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-890.296</b>	<b>30.577</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.695	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.695</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		126.757	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.721.669	0
Anden gæld.....		235.368	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.083.794</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.083.794</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.197.193</b>	<b>35.577</b>
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-9.423	30.577
Forslag til resultatdisponering.....		-920.873	-920.873
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-930.296</b>	<b>-890.296</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	1	
Løn og gager.....	750.054	0	
Pensioner.....	81.217	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.257	0	
Andre personaleomkostninger.....	5.086	0	
	<b>846.614</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	41.135	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10	0	
	<b>41.145</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-264.523	-1.247	
Regulering af udskudt skat.....	4.400	0	
	<b>-260.123</b>	<b>-1.247</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Tilgang.....		75.000	
Kostpris 31. december 2023.....		75.000	
Årets afskrivninger .....		15.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		60.000	
<b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået garantiforpligtelser som pr. 31.12.2023 udgør 200 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANPARTSSELSKABET AF 10. JUNI 1997, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****6**

Selskabets korte gæld er primært til selskabets moderselskab, hvilket likviditets- og soliditetsmæssigt er et meget solidt selskab og som forsat vil sikre den nødvendige likviditet. Årsrapporten aflægges, på trods af selskabets negative egenkapital, med fortsat drift for øje.

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Anpartsselskabet af 10. juni 1997.
